

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Byggeselskabet S.J. Entreprise ApS

Rækkevej 17, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 23 78 03

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

---

Ulf Thiemer Jønsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet S.J. Entreprise ApS Rækkevej 17 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 23 78 03
	Stiftet: 31. januar 2007
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Kim Pank Simonsen Ulf Thiemer Jønsson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545 t.kr. mod 3.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.545.155</b>	<b>3.315.385</b>
2 Personaleomkostninger	-2.614.673	-2.683.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.932	-74.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.450</b>	<b>558.001</b>
Andre finansielle indtægter	3.647	146
Øvrige finansielle omkostninger	-3.450	-4.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.253</b>	<b>553.398</b>
Skat af årets resultat	14.584	-122.209
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.669</b>	<b>431.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	71.189
Disponeret fra overført resultat	-127.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.669</b>	<b>431.189</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.470	268.402
Materielle anlægsaktiver i alt	195.470	268.402
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>195.470</b>	<b>268.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.636	845.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	328.550	50.000
Andre tilgodehavender	0	71
Periodeafgrænsningsposter	19.903	19.903
Tilgodehavender i alt	780.089	915.780
Likvide beholdninger	93.969	438.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>884.058</b>	<b>1.364.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.079.528</b>	<b>1.632.997</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	217.893	345.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>342.893</u></b>	<b><u>770.562</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	38.850	73.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.850</u>	<u>73.542</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.147	122.666
Selskabsskat	2.053	93.508
Anden gæld	558.985	524.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.785</u>	<u>774.309</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>736.635</u></b>	<b><u>847.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.079.528</u></b>	<b><u>1.632.997</u></b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	274.373	0	399.373
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.189	360.000	431.189
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	345.562	300.000	770.562
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.669	0	-127.669
	<b>125.000</b>	<b>217.893</b>	<b>0</b>	<b>342.893</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabets anpartskapital. Underskuddet kan henføres til underskud i kapitalinteresser, hvor det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år i kapitalinteresser. Selskabets hovedaktionær og ledelse vil understøtte selskabet i det kommende regnskabsår og sikre, at selskabet kan indfri dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.393.254	2.490.104
Pensioner	163.981	140.287
Andre omkostninger til social sikring	57.438	52.637
	<u>2.614.673</u>	<u>2.683.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 3. Kreditinstitutter i øvrigt

Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.600</u>	<u>-33.600</u>
	<u>38.850</u>	<u>73.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.
